

DR. MERCOLA Witamina E, 30 kaps.



Cena: 108,55 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	30 kaps.
Producent	KENAY A.GRZEGOREK I WSPÓLNICY SP.J.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis WITAMINA E z mieszanką tokotrienoli i tokoferoli DR. MERCOLA® - suplement diety

Witamina E pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Na rynku jest mnóstwo suplementów witaminy E. Jednak znaczna większość z nich zawiera soję jako źródło witaminy E. Szukając dobrej alternatywy Dr Mercola tworząc ten suplement chciał nie tylko uniknąć soi, ale również mieć pewność, że witamina E jest naturalnego pochodzenia i nie jest genetycznie modyfikowana. Dlatego wykorzystał słońce jako naturalne źródło wit. E. Należy również zwrócić uwagę, że aby odpowiednio uzupełnić dietę należy przyjmować wszystkie 8 form wit. E w odpowiednich ilościach. Jeśli suplement wit. E zawiera tylko alfa-tokoferol (syntetyczny lub naturalny), może on usunąć z organizmu inne tokoferole i tokotrienole. Jednak preparat Dr Mercoli dostarcza zrównoważoną ilość wszystkich czterech tokoferoli i tokotrienoli.

Zalecane spożycie

1 kapsułka dziennie

Składniki

D-Alfa Tocoferol (witamina E); kompleks tokoferoli (alfa-tokoferol, beta-tokoferol, gamma-tokoferol, delta-tokoferol, tokotrienole (alfa-tokotrienol, beta-tokotrienol, gamma-tokotrienol, delta-tokotrienol)); trójglicerydy o średniej długości łańcucha; składnik otoczki kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza.

Skład w porcji dziennej (1 kapsułka)		RWS*
Witamina E (jako D-Alfa Tocoferol)	134 mg	

Kompleks tokoferoli zawiera:Alfa-tokoferolBeta-tokoferolGamma-tokoferolDelta-Tokoferol	50 mg	-
Tokotrienole z palmy i ryżu zawierają:Alfa-tokotrienolBeta-tokotrienolGamma-tokotrienolDelta-tokotrienol	35 mg	-
Nie zawiera soi		

* Referencyjnych Wartości Spożycia

Ważne

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik preparatu. Należy prowadzić zdrowy tryb życia i różnorodnie się odżywiać. Preparatu nie powinny stosować kobiety w ciąży, karmiące piersią oraz dzieci i młodzież poniżej 18 roku życia. Należy prowadzić zdrowy tryb życia i prawidłowo się odżywiać. Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Producent

Kenay Sp. J.